

MUNICIPIO DE AGROLANDIA  
AGROLÂNDIA-SC

RESUMO DA PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 40/2023  
Processo Administrativo Nº 64/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: EUGENIO CARLOS DE JESUS  
Data de Publicação: 21/09/2023 08:05:05

TOTAL DO PROCESSO: 1.286.916,80			
JHS MATERIAIS DE CONTRUÇÃO LTDA	86.326.865/0005-91	1.286.916,80	
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 056	Total: 6.750,00
Item: 1	Unidade: GALÃO	Marca: VEDACIT	Modelo: GALÃO
Descrição: ADITIVO PLASTIFICANTE PARA ARGAMASSAS DE ASSENTAMENTO E REBOCO CONVENCIONAL GALÃO 3,6 L			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 62,73	Valor Unit.: 45,00	Total Item: 6.750,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 068	Total: 11.500,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: VONDER	Modelo: ROLO
Descrição: ARAME FARPADO, ROLO COM NO MÍNIMO 250MT			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 408,22	Valor Unit.: 230,00	Total Item: 11.500,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 105	Total: 19.950,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: VONDER	Modelo: ROLO
Descrição: ARAME FARPADO, ROLO COM NO MÍNIMO 500M			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 581,07	Valor Unit.: 399,00	Total Item: 19.950,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 013	Total: 38.000,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: MISTER	Modelo: ROLO
Descrição: ARAME LISO GALVANIZADO, NO MÍNIMO FIO 12			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 32,75	Valor Unit.: 19,00	Total Item: 38.000,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 090	Total: 9.500,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: BELGO	Modelo:
Descrição: ARAME RECOZIDO 16MM			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 20,91	Valor Unit.: 19,00	Total Item: 9.500,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 059	Total: 9.500,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: BELGO	Modelo:
Descrição: ARAME RECOZIDO 18MM.			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 24,93	Valor Unit.: 19,00	Total Item: 9.500,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 098	Total: 4.200,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: CERTA	Modelo: SC

**MUNICIPIO DE AGROLANDIA**  
**AGROLÂNDIA-SC**

Descrição: ARGAMASSA, COMPOSIÇÃO CIMENTO, AGREGADOS MINERAIS E ADITIVOS, APLICAÇÃO ASSENTAMENTO DE CERÂMICA EM PAREDES E PISO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COLANTE DE USO INTERNO, APRESENTAÇÃO PÓ, TIPO AC I, NORMAS TÉCNICAS NBR 14081 - ACONDICIONADA EM SACO DE 20KG, COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 12 MESES DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.

Quantidade: 350 Val. Ref.: 15,34 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 4.200,00

**LOTE 11** Quant.: 1 Num: 009 **Total: 5.700,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: CERTA Modelo: SC

Descrição: ARGAMASSA AC-II PARA PISO CERÂMICO ACONDICIONADA EM SACO DE 20 KG. ARGAMASSA COLANTE USO INTERNO E EXTERNO (TIPO AC-II), CONFORME NBR 14.801, ACONDICIONADA EM SACO DE 20KG, COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO, CONFORME NBR 14081.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 25,41 **Valor Unit.: 19,00** Total Item: 5.700,00

**LOTE 12** Quant.: 1 Num: 089 **Total: 8.250,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: CERTA Modelo: SC

Descrição: ARGAMASSA AC-III PARA ASSENTAMENTO DE PISO CERÂMICO (PISO SOBRE PISO) - ARGAMASSA COLANTE USO INTERNO E EXTERNO (TIPO AC-III), CONFORME NBR 14.801, ADERÊNCIA: CURA NORMAL > OU = 1.0 MPA, CURA SUBMERSA EM ÁGUA > OU = 1.0 MPA, TEMPO EM ABERTO: > OU = 20 MINUTOS, DESLIZAMENTO: > OU = 0.5MM, ACONDICIONADA EM SACO DE 20KG, COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO, CONFORME NBR 14081. SACO PLÁSTICO DE 20 KG. CONSTITUÍDA À BASE DE CIMENTO, AGREGADOS E ADITIVOS QUÍMICOS NÃO TÓXICOS, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 39,62 **Valor Unit.: 27,50** Total Item: 8.250,00

**LOTE 13** Quant.: 1 Num: 114 **Total: 34.000,00**

Item: 1 Unidade: BARRA Marca: SIMEC Modelo:

Descrição: BARRA DE FERRO 1/2 - 12 METROS

Quantidade: 400 Val. Ref.: 104,11 **Valor Unit.: 85,00** Total Item: 34.000,00

**LOTE 14** Quant.: 1 Num: 128 **Total: 9.200,00**

Item: 1 Unidade: BARRA Marca: SIMEC Modelo:

Descrição: BARRA DE FERRO 1/4 - 12 METROS

Quantidade: 400 Val. Ref.: 36,20 **Valor Unit.: 23,00** Total Item: 9.200,00

**LOTE 15** Quant.: 1 Num: 143 **Total: 20.800,00**

Item: 1 Unidade: BARRA Marca: SIMEC Modelo:

Descrição: BARRA DE FERRO 3/8 - 12 METROS

Quantidade: 400 Val. Ref.: 66,53 **Valor Unit.: 52,00** Total Item: 20.800,00

**LOTE 16** Quant.: 1 Num: 113 **Total: 7.000,00**

Item: 1 Unidade: BARRA Marca: SIMEC Modelo:

Descrição: BARRA DE FERRO 4.2 - 12 METROS

Quantidade: 500 Val. Ref.: 21,28 **Valor Unit.: 14,00** Total Item: 7.000,00

**LOTE 17** Quant.: 1 Num: 119 **Total: 14.000,00**

Item: 1 Unidade: BARRA Marca: SIMEC Modelo:

Descrição: BARRA DE FERRO 5/16 - 12 METROS

Quantidade: 400 Val. Ref.: 50,58 **Valor Unit.: 35,00** Total Item: 14.000,00

**MUNICIPIO DE AGROLANDIA  
AGROLÂNDIA-SC**

<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 061	<b>Total: 77.500,00</b>
Item: 1	Unidade: M3	Marca: LZK	Modelo:
Descrição: BRITA N 01			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 186,42	<b>Valor Unit.: 155,00</b>	Total Item: 77.500,00
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 024	<b>Total: 5.950,00</b>
Item: 1	Unidade: SC	Marca: OURO BRANCO	Modelo:
Descrição: CAL HIDRATADO 20KG			
Quantidade: 350	Val. Ref.: 17,16	<b>Valor Unit.: 17,00</b>	Total Item: 5.950,00
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 085	<b>Total: 18.900,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: TELHA FIBROCIMENTO 4MM 2,44 0,50			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 26,97	<b>Valor Unit.: 18,90</b>	Total Item: 18.900,00
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 043	<b>Total: 19.500,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: TELHA FIBROCIMENTO 6MM 2,44			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 74,49	<b>Valor Unit.: 65,00</b>	Total Item: 19.500,00
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 123	<b>Total: 14.700,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMBRALIT	Modelo:
Descrição: CUMEEIRA DE FIBRO CIMENTO DE 6 MM ABA 210 MM COMPRIMENTO 1100 MM			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 54,43	<b>Valor Unit.: 49,00</b>	Total Item: 14.700,00
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 044	<b>Total: 800,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ICASA	Modelo:
Descrição: CUBA DE EMBUTIR DE LOUÇA BRANCA, OVAL, 45X30 CM, INCLUSO VÁLVULA			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 124,85	<b>Valor Unit.: 80,00</b>	Total Item: 800,00
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 079	<b>Total: 328,80</b>
Item: 1	Unidade: PCT.	Marca: PLASPEROLA	Modelo:
Descrição: ESPAÇADOR, 3MM, DE PISO, PACOTE COM 100			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 4,11	<b>Valor Unit.: 4,11</b>	Total Item: 328,80
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 055	<b>Total: 4.000,00</b>
Item: 1	Unidade: RL	Marca: ADELBRAS	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA DEMARCAÇÃO SOLO, NA COR VERMELHA, 4,5CMX30M			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 20,68	<b>Valor Unit.: 20,00</b>	Total Item: 4.000,00
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 143	<b>Total: 4.000,00</b>
Item: 1	Unidade: RL	Marca: ADELBRAS	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA DEMARCAÇÃO SOLO, NA COR AZUL, 4,5CMX30M			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 24,32	<b>Valor Unit.: 20,00</b>	Total Item: 4.000,00
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 131	<b>Total: 3.800,00</b>

**MUNICÍPIO DE AGROLÂNDIA**  
**AGROLÂNDIA-SC**

Item: 1	Unidade: RL	Marca: ADELBRAS	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA DEMARCAÇÃO SOLO, NA COR VERDE, 4,5CMX30M			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 19,35	<b>Valor Unit.: 19,00</b>	Total Item: 3.800,00
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 017	<b>Total: 3.800,00</b>
Item: 1	Unidade: RL	Marca: ADELBRAS	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA DEMARCAÇÃO SOLO, NA COR AMARELA, 4,5CMX30M			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 21,83	<b>Valor Unit.: 19,00</b>	Total Item: 3.800,00
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 036	<b>Total: 2.190,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AJR	Modelo:
Descrição: GABINETE SUSPENSO PARA BANHEIRO COM CUBA, COM UMA PORTA E PRATELEIRA; TAM APROXIMADO: 45CMX46CMX31,4CM (AXLXP); MEDIDAS APROXIMADAS DA CUBA: 47CMX31,8CM (CXA); MATERIAL DA CUBA: MÁRMORE SINTÉTICO; MATERIAL DO GABINETE: MDF.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 235,60	<b>Valor Unit.: 219,00</b>	Total Item: 2.190,00
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 055	<b>Total: 1.800,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: GRAMPO PARA CERCA, 1X9, PACOTE 1 KG			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 18,67	<b>Valor Unit.: 18,00</b>	Total Item: 1.800,00
<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 089	<b>Total: 9.780,00</b>
Item: 1	Unidade: RL	Marca: ECOCICLE	Modelo:
Descrição: LONA PRETA C/ NO MÍNIMO 4 METROS DE LARGURA -150 MICRAS, ROLO COM 100 METROS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 568,66	<b>Valor Unit.: 489,00</b>	Total Item: 9.780,00
<b>LOTE 38</b>	Quant.: 1	Num: 068	<b>Total: 4.330,00</b>
Item: 1	Unidade: M	Marca: VIQUA	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA EM PVC OPACO PARA JARDIM 1/2			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 5,97	<b>Valor Unit.: 4,33</b>	Total Item: 4.330,00
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 036	<b>Total: 6.400,00</b>
Item: 1	Unidade: M	Marca: DELPLAST	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA 1/2 X 2.0, COR PRETA			
Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 2,54	<b>Valor Unit.: 1,60</b>	Total Item: 6.400,00
<b>LOTE 40</b>	Quant.: 1	Num: 078	<b>Total: 8.600,00</b>
Item: 1	Unidade: M	Marca: DELPLAST	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA 3/4, NA COR PRETA			
Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 2,23	<b>Valor Unit.: 2,15</b>	Total Item: 8.600,00
<b>LOTE 41</b>	Quant.: 1	Num: 095	<b>Total: 9.550,00</b>
Item: 1	Unidade: RL	Marca: DIVIFOIL	Modelo:
Descrição: MANTA TÉRMICA - LARGURA DE 1,15M - ROLO COM 50M			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 214,90	<b>Valor Unit.: 191,00</b>	Total Item: 9.550,00
<b>LOTE 42</b>	Quant.: 1	Num: 067	<b>Total: 18.000,00</b>

**MUNICIPIO DE AGROLANDIA  
AGROLÂNDIA-SC**

Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: REAL PVC	Modelo:
Descrição: MEIA CANA DE PVC - PEÇA DE 6M			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 45,66	<b>Valor Unit.: 45,00</b>	Total Item: 18.000,00
<b>LOTE 43</b>	Quant.: 1	Num: 032	<b>Total: 1.200,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ICASA	Modelo:
Descrição: PIA PARA LAVATÓRIO EM LOUÇA			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 91,65	<b>Valor Unit.: 60,00</b>	Total Item: 1.200,00
<b>LOTE 44</b>	Quant.: 1	Num: 029	<b>Total: 13.230,00</b>
Item: 1	Unidade: MT2	Marca: NARDINI	Modelo:
Descrição: PISO CERÂMICO 45X45 PEI 5			
Quantidade: 700	Val. Ref.: 35,59	<b>Valor Unit.: 18,90</b>	Total Item: 13.230,00
<b>LOTE 45</b>	Quant.: 1	Num: 046	<b>Total: 14.700,00</b>
Item: 1	Unidade: MT2	Marca: ALMEIDA	Modelo:
Descrição: PISO CERÂMICO 50X50 PEI 5 - ANTIDERRAPANTE			
Quantidade: 700	Val. Ref.: 32,42	<b>Valor Unit.: 21,00</b>	Total Item: 14.700,00
<b>LOTE 46</b>	Quant.: 1	Num: 073	<b>Total: 82.500,00</b>
Item: 1	Unidade: M3	Marca: LZK	Modelo:
Descrição: PO DE BRITA			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 165,37	<b>Valor Unit.: 165,00</b>	Total Item: 82.500,00
<b>LOTE 47</b>	Quant.: 1	Num: 053	<b>Total: 1.025,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ASTRA	Modelo:
Descrição: PORTA PAPEL HIGIÊNICO, PARA ROLO DE 60MT A 80MT			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 20,59	<b>Valor Unit.: 20,50</b>	Total Item: 1.025,00
<b>LOTE 48</b>	Quant.: 1	Num: 003	<b>Total: 11.000,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: PREGO 12X12, EMBALAGEM 1 KG			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 27,40	<b>Valor Unit.: 22,00</b>	Total Item: 11.000,00
<b>LOTE 49</b>	Quant.: 1	Num: 043	<b>Total: 35.000,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: PREGO 17X27, EMBALAGEM 1 KG			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 19,91	<b>Valor Unit.: 17,50</b>	Total Item: 35.000,00
<b>LOTE 50</b>	Quant.: 1	Num: 061	<b>Total: 27.000,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: PREGO 20X48, EMBALAGEM 1 KG			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 23,73	<b>Valor Unit.: 18,00</b>	Total Item: 27.000,00
<b>LOTE 51</b>	Quant.: 1	Num: 002	<b>Total: 44.000,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:

**MUNICIPIO DE AGROLANDIA  
AGROLÂNDIA-SC**

Descrição: PREGO 25X72, EMBALAGEM 1 KG

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 29,65 **Valor Unit.: 22,00** Total Item: 44.000,00

**LOTE 52** Quant.: 1 Num: 131 **Total: 19.200,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: GERDAU Modelo:

Descrição: PREGO CABEÇA DUPLA 17X27

Quantidade: 800 Val. Ref.: 24,25 **Valor Unit.: 24,00** Total Item: 19.200,00

**LOTE 53** Quant.: 1 Num: 136 **Total: 7.200,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: BENORTE Modelo:

Descrição: PREGO PARA TELHEIRO

Quantidade: 300 Val. Ref.: 28,90 **Valor Unit.: 24,00** Total Item: 7.200,00

**LOTE 54** Quant.: 1 Num: 054 **Total: 450,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: KRONA Modelo:

Descrição: RALO PARA BANHEIRO, TAM. APROXIMADO 150X150

Quantidade: 50 Val. Ref.: 9,58 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 450,00

**LOTE 55** Quant.: 1 Num: 085 **Total: 2.394,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: CERTA Modelo:

Descrição: REJUNTE PARA FUGA, CORES VARIADAS

Quantidade: 600 Val. Ref.: 6,04 **Valor Unit.: 3,99** Total Item: 2.394,00

**LOTE 56** Quant.: 1 Num: 130 **Total: 6.450,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CENSI Modelo:

Descrição: REPARO PARA DESCARGA ACOPLADA

Quantidade: 50 Val. Ref.: 157,34 **Valor Unit.: 129,00** Total Item: 6.450,00

**LOTE 57** Quant.: 1 Num: 059 **Total: 1.679,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: NOBRE Modelo:

Descrição: SUPORTE PARA ROLO DE PAPEL HIGIÊNICO GRANDE - ROLOS DE 300MT A 500MT

Quantidade: 50 Val. Ref.: 36,43 **Valor Unit.: 33,58** Total Item: 1.679,00

**LOTE 58** Quant.: 1 Num: 026 **Total: 6.600,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ASTRA Modelo:

Descrição: ASSENTO SANITÁRIO DE PLÁSTICO, TIPO CONVENCIONAL, BRANCO, FECHAMENTO COMUM

Quantidade: 200 Val. Ref.: 34,18 **Valor Unit.: 33,00** Total Item: 6.600,00

**LOTE 59** Quant.: 1 Num: 013 **Total: 7.485,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ASTRA Modelo:

Descrição: ASSENTO SANITÁRIO INFANTIL DE PLÁSTICO, TIPO CONVENCIONAL, BRANCO, FECHAMENTO COMUM

Quantidade: 150 Val. Ref.: 51,10 **Valor Unit.: 49,90** Total Item: 7.485,00

**LOTE 60** Quant.: 1 Num: 082 **Total: 11.150,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CUNHA Modelo:

**MUNICIPIO DE AGROLANDIA  
AGROLÂNDIA-SC**

Descrição: TAMPA DE RALO COM FECHAMENTO - TIPO: AÇO INOXIDÁVEL, INVISÍVEIS, REDONDO E QUADRADO, LINEARES.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 36,02 **Valor Unit.: 22,30** Total Item: 11.150,00

**LOTE 61** Quant.: 1 Num: 078 **Total: 1.200,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: TRISTÃO Modelo:

Descrição: TANQUE DE CONCRETO 60CM DE COMPRIMENTO, SEM VÁLVULA

Quantidade: 10 Val. Ref.: 200,16 **Valor Unit.: 120,00** Total Item: 1.200,00

**LOTE 62** Quant.: 1 Num: 116 **Total: 65.000,00**

Item: 1 Unidade: PÇ Marca: MULTILIT Modelo:

Descrição: TELHA FIBROCIMENTO - ESPESSURA 6MM - 2,44X1,10M

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 89,09 **Valor Unit.: 65,00** Total Item: 65.000,00

**LOTE 63** Quant.: 1 Num: 023 **Total: 23.750,00**

Item: 1 Unidade: PÇ Marca: IMBRALIT Modelo:

Descrição: TELHA FIBROCIMENTO - ESPESSURA 6MM - 1,53X1,10M

Quantidade: 500 Val. Ref.: 50,95 **Valor Unit.: 47,50** Total Item: 23.750,00

**LOTE 65** Quant.: 1 Num: 053 **Total: 31.325,00**

Item: 1 Unidade: PÇ Marca: FORTLEV Modelo:

Descrição: TELHA ONDULADA TRANSLÚCIDA - ESPESSURA 4MM - 2,44X1,10M

Quantidade: 250 Val. Ref.: 131,78 **Valor Unit.: 125,30** Total Item: 31.325,00

**LOTE 67** Quant.: 1 Num: 002 **Total: 11.160,00**

Item: 1 Unidade: RL Marca: BENORTE Modelo:

Descrição: TELA SOLDADA PRÁTICA 5X10 COM 1,02 DE ALTURA, ROLO COM 25 METROS

Quantidade: 40 Val. Ref.: 535,11 **Valor Unit.: 279,00** Total Item: 11.160,00

**LOTE 68** Quant.: 1 Num: 074 **Total: 19.000,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: BANDEIRANTE Modelo:

Descrição: TIJOLO CERÂMICO MACIÇO (APROXIMADAMENTE 24X11,5X5.3)

Quantidade: 20.000 Val. Ref.: 0,96 **Valor Unit.: 0,95** Total Item: 19.000,00

**LOTE 69** Quant.: 1 Num: 123 **Total: 34.500,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: AGIL Modelo:

Descrição: TIJOLO INTEIRO 9X14X24

Quantidade: 30.000 Val. Ref.: 1,67 **Valor Unit.: 1,15** Total Item: 34.500,00

**LOTE 71** Quant.: 1 Num: 145 **Total: 17.370,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: BELGO Modelo:

Descrição: TRELIÇA TR 08 MM L SUPERIOR 6,0 X INFERIOR 4,0, BARRA COM12 METROS

Quantidade: 300 Val. Ref.: 65,82 **Valor Unit.: 57,90** Total Item: 17.370,00

**LOTE 72** Quant.: 1 Num: 055 **Total: 15.920,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ICASA Modelo:

**MUNICIPIO DE AGROLANDIA**  
**AGROLÂNDIA-SC**

Descrição: VASO SANITÁRIO C/ PARAFUSO PRÓPRIO PARA FIXAÇÃO NO CONCRETO

Quantidade: 80 Val. Ref.: 253,01 **Valor Unit.: 199,00** Total Item: 15.920,00

**LOTE 73** Quant.: 1 Num: 004 **Total: 16.500,00**

Item: 1 Unidade: GALÃO Marca: QUEVEKS Modelo:

Descrição: VEDA CONCRETO, EMBALAGEM COM 5 LITROS

Quantidade: 150 Val. Ref.: 120,30 **Valor Unit.: 110,00** Total Item: 16.500,00

**LOTE 74** Quant.: 1 Num: 009 **Total: 2.800,00**

Item: 1 Unidade: BARRA Marca: SIMEC Modelo:

Descrição: VERGALHÃO 4,2MM BARRA DE 12 METROS

Quantidade: 200 Val. Ref.: 16,35 **Valor Unit.: 14,00** Total Item: 2.800,00

**LOTE 75** Quant.: 1 Num: 091 **Total: 4.600,00**

Item: 1 Unidade: BARRA Marca: SIMEC Modelo:

Descrição: VERGALHÃO 6,3MM BARRA DE 12 METROS

Quantidade: 200 Val. Ref.: 42,06 **Valor Unit.: 23,00** Total Item: 4.600,00

**LOTE 76** Quant.: 1 Num: 053 **Total: 10.500,00**

Item: 1 Unidade: BARRA Marca: SIMEC Modelo:

Descrição: VERGALHÃO 8MM BARRA DE 12 METROS

Quantidade: 300 Val. Ref.: 59,82 **Valor Unit.: 35,00** Total Item: 10.500,00

**LOTE 77** Quant.: 1 Num: 037 **Total: 5.940,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ROSA Modelo:

Descrição: BLOCO DE CONCRETO ESTRUTURAL 14X19X39

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 3,25 **Valor Unit.: 2,97** Total Item: 5.940,00

**LOTE 79** Quant.: 1 Num: 033 **Total: 660,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PADO Modelo:

Descrição: CADEADO 20 MM

Quantidade: 40 Val. Ref.: 16,93 **Valor Unit.: 16,50** Total Item: 660,00

**LOTE 80** Quant.: 1 Num: 077 **Total: 2.718,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PADO Modelo:

Descrição: CADEADO 50MM

Quantidade: 60 Val. Ref.: 46,94 **Valor Unit.: 45,30** Total Item: 2.718,00

**LOTE 81** Quant.: 1 Num: 082 **Total: 3.500,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PADO Modelo:

Descrição: CADEADO 40MM

Quantidade: 100 Val. Ref.: 36,71 **Valor Unit.: 35,00** Total Item: 3.500,00

**LOTE 82** Quant.: 1 Num: 091 **Total: 2.212,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PADO Modelo:

Descrição: CADEADO 30MM



**MUNICIPIO DE AGROLANDIA  
AGROLÂNDIA-SC**

Quantidade: 100	Val. Ref.: 22,31	<b>Valor Unit.: 22,12</b>	Total Item: 2.212,00
<b>LOTE 83</b>	Quant.: 1	Num: 015	<b>Total: 2.392,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CANELINHA	Modelo:
Descrição: TELHA CUMEEIRA DE CERÂMICA COLONIAL			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 4,56	<b>Valor Unit.: 2,99</b>	Total Item: 2.392,00
<b>LOTE 84</b>	Quant.: 1	Num: 100	<b>Total: 980,00</b>
Item: 1	Unidade: RL	Marca: DRYCO	Modelo:
Descrição: MANTA ASFÁLTICA IMPERMEABILIZANTE MULTIÚSO 3MM TIPO II 10M, DE POLIETILENO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 49,15	<b>Valor Unit.: 49,00</b>	Total Item: 980,00
<b>LOTE 86</b>	Quant.: 1	Num: 032	<b>Total: 23.940,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ICASA	Modelo:
Descrição: BACIA SANITÁRIA (VASO) COM CAIXA ACOPLADA, SIFÃO APARENTE, DE LOUCA BRANCA (SEM ASSENTO)			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 549,07	<b>Valor Unit.: 399,00</b>	Total Item: 23.940,00
<b>LOTE 88</b>	Quant.: 1	Num: 041	<b>Total: 28.500,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: HLS	Modelo:
Descrição: TELA MALHA POP 15X15CM (3X2)			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 106,71	<b>Valor Unit.: 95,00</b>	Total Item: 28.500,00
<b>LOTE 89</b>	Quant.: 1	Num: 081	<b>Total: 11.700,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: HLS	Modelo:
Descrição: TELA MALHA POP 20X20CM (3X2)			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 62,08	<b>Valor Unit.: 39,00</b>	Total Item: 11.700,00
<b>LOTE 90</b>	Quant.: 1	Num: 133	<b>Total: 44.808,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: HLS	Modelo:
Descrição: TELA MALHA POP 10X10CM(3X2)			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 218,43	<b>Valor Unit.: 149,36</b>	Total Item: 44.808,00
<b>LOTE 91</b>	Quant.: 1	Num: 077	<b>Total: 159.600,00</b>
Item: 1	Unidade: M	Marca: PLASMODIA	Modelo:
Descrição: CORDA DE 12 MM FABRICADO EM POLIAMIDA, TRANÇADO			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 4,40	<b>Valor Unit.: 399,00</b>	Total Item: 159.600,00
<b>LOTE 93</b>	Quant.: 1	Num: 073	<b>Total: 2.100,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PULVITEC	Modelo:
Descrição: SILICONE PU, EMBALAGEM DE 300 GRAMAS.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 24,89	<b>Valor Unit.: 21,00</b>	Total Item: 2.100,00
<b>LOTE 94</b>	Quant.: 1	Num: 008	<b>Total: 14.700,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMBRALIT	Modelo:
Descrição: CUMEEIRA FIBROCIMENTO 6MM			

**MUNICIPIO DE AGROLANDIA  
AGROLÂNDIA-SC**

Quantidade: 300	Val. Ref.: 52,49	<b>Valor Unit.: 49,00</b>	Total Item: 14.700,00
<b>LOTE 95</b>	Quant.: 1	Num: 077	<b>Total: 25.000,00</b>
Item: 1	Unidade: M3	Marca: LZK	Modelo:
Descrição: PEDRA BRITA Nº4			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 132,95	<b>Valor Unit.: 125,00</b>	Total Item: 25.000,00

**DOCUMENTOS ANEXADOS**

**ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS**

Lote	Item	Endereço
------	------	----------